食 安 輸 発 1 2 2 8 第 5 号
平成２３年１２月２８日

各検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課
輸入食品安全対策室長

（公 印 省 略）

食品衛生法第２６条第３項に基づく検査命令の実施について
（中国産冷凍ほうれんそう登録製造者の名称及び住所変更）

標記については、平成23年3月30日付け食安輸発0330第1号（最終改正：平成23
年12月28日付け食安輸発1228第1号）にて通知したところです。今般、中国政府よ
り、登録輸出業者について名称及び住所変更の連絡があったことから、同通知の
別表１１について、下記のとおり変更し、別紙のとおりとするので、御了知の上、
関係営業者への周知方よろしくお願いします。

記

別表１１
番号 現行 変更後

名称：青州益寿食品有限公司 名称：山東益寿食品有限公司
１１

英名：QINGZHOU YISHOU FOODS 英名：SHANDONG YISHOU FOODS
CO.,LTD. CO.,LTD.

名称：烟台尤大食品有限公司 名称：烟台龍大食品有限公司

１２ 住所：山東莱陽市龍旺庄 住所：山東莱陽市龍旺庄鎮紀格庄村

英名：LONGWANG LAIYANG 英名：JIGEZHUANG VILLAGE,
SHANDONG LONGWANGZHUANG TOWN,

LAIYANG CITY, SHANDONG
名称：莱阳恒润食品有限公司 名称：莱陽恒潤食品有限公司

１５ 住所：中国山东莱阳市同心路056 住所：中国山東省莱陽市同心路056
号 号